
Příloha I k Rámcové 
dohode č. 21111000424

Koš zboží/ Kancelářská technika a zařízení

_ , , OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice
Dodavatel. IČO: 27143 562

Odběratel: MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, v zastoupení plk.gšt.Ing.Jan Jelínek, NS 325500, Vlastina ul„ 160 01 Praha 6

21%

Druh zboží Položka Technicko specifikace
Měrná

jednotka
(MJ)

Označeni zboží
Katalogové

čisto
Požadovaný 

počet ks

Cena za Ml (v 
Kč bez DPH) 

o počet kusú

Cena za MJ (v Kč 
s DPH1 

o počet kusu

Cena za
předpokládaný 

počet ks (v Kč bez 
DPH)

Ceno za
předpokládaný 
počet ks Iv Kč s 

DPH)

KČM

SKARTOVACÍ
STROJE

1. Skartoval kancelársky • automatické podáni min. 200 listů papíru
• objem odpadové nádoby nin. 301
• rulni podáni min. 5 listů papíru
• pracovní Šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CO/DVD. plastové karty, kancelářské a sešivací sponky

1 kus HSM Securio AF 300 9202/300300 18 618,00 Kč 22 527,78 Kč ■ KČ KČ
0112204940186

0112204940700

2. Skartoval kancelářský - stupeň 
utajeni NNI1 - vyhrazená

• ničení informaci, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 
528/2005 Sb. - plocha částic <= 160 mm! a šířka částic <= 6 mm
• objem odpadové nádoby 211-801
• min. 7 listú papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CO, plastové karty, kancelářské sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus AT-10C 9202/300010 9 2 783,00 Kč 3 367,43 Kč 25 047,00 Kč 30 306,87 Kč
01122049012S3

0112204940713

3. Skartoval kancelářský - stupeň 
utajeni NNI 2 • dúvémá

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky Č. 
528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm1 a šířka částic <=2 mm

• objem odpadové nádoby 211-801
• min. 7 listů papíru
• pracovní šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešivací sponky
• cena max. do 40 000,- Kč s DPH

1 kus AT-22MC 9202/300012 12 8 856,00 Kč 10 715,76 KČ 106 272,00 Kč 128589,12 Kč
01*2204940193

0112204940720

4. Skartoval kancelářský - stupeň 
utajeni NNI3 - tajná

• ničení informed, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky Č. 
528/2005 Sb.plocha Částic <= 10 mm3

• objem odpadové nádoby 211-801
• min. 5 listů papíru
• pracovni šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešivací sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus AT-18SMC 9202/300081 91 12 778,00 Kč 15 461,38 Kč 1162 798,00 Kč 1 406 985,58 Kč
0091226121307

0112204940737

SKARTOVACÍ
STROJE

5. Skartoval skupinový - stupeň 
utajeni NNI 2 - dúvámá

• ničení informed, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 
528/2005 Sb.plocha částic <= 30 mm2 a šířka částic <=2 mm
• objem odpadové nádoby > 801
• min. 10 listů papíru
• pracovni šíře vstupu min. 220 mm
• plastové karty, kancelářské a sešfvad sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus HSM Pure 530 9202/300019 27 302,00 Kč 33 035,42 Kč - Kč - Kč

0112204940218
0112204940720

6. Skartoval skupinový -stupeň 
utajeni NNI 3 - tajná

• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 

528/2005 Sb.plocha částic <= 10 mm2
• objem odpadové nádoby > 80!
• min. 5 listů papíru
• pracovní Šíře vstupu min. 220 mm
• skartuje CD, DVD, plastové karty, kancelářské a sešívád sponky
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. 

etna max. da4Q.PQQ,:.Kč sDPH

1 kus HSM Securio P36I 9202/300036 32 995,00 Kč 39 923,95 Kč - Kč - Kč
0112204940226

0112204940737



7. Skartoval skupinový - stupoA
utajeni NNI 4 - ptont tajné

• ničení informed, nebo da:, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky t
528/2005 Sb.plocha částic <= 5 mm2
• objem odpadové nádoby > 801
• min. 5 listů papíru
• pracovní Šíře vstupu min. 220 mm
• certifikát NBÚ ČR die vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 9202/301252 13 33 056,00 Kč 39 997.76 M 429 728,00 Kč 519970,88 Kč
HSM Securio B32

DĚROVAČE 8. Velkokapacitní děrovač - 2 otvory • kapacita min. 140 listů
• měřítko papíru a automatické centrováni

1 kus KW trio 9556 9202/400011 3 346,00 Kč 4 048.66 Kč - Kč - Kč 0104620000210

9.Velkokapacitní děrovač - 4 otvory • kapacita min. 20 listů
• měřítko papíru a automatické centrování

1 kus KW trio 9640 9202/400012 1 680.00 Kč 2 032,80 Kč • Kč ■ Kč 0091440000307

SEŠÍVAČKY 10. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka min. na 150 listů
• hloubka vkládání papíru od 25mm
• typy drátků: od min.23/8 - do min. 23/20 1 kus KW trio 5005 9202/500011 1 545.00 KČ 1 869,45 Kč - Kč - KČ 0159104047056

11. Velkokapacitní sešívačka s velkou
hloubkou vkladu papíru

• nastaveni hloubky šití
• sešívačka pro min. 150 listů papíru
• použitelné spony: 23/6 - 23/20

1 kus KW trio 5000 9202/500012 2 908,00 Kč 3 518,68 Kč - Kč Kč 0159104047063

ŘEZAČKY 12. Kotoučové rezačka A4 • pracovní stůl s natištěnými měřítky
• vyměnitelná řezací hlava Ičepel)
• řezný výkon až 10 listů papíru

1 kus Argo AR 330 9302/600011 810.00 Kč 980,10 Kč • Kč KČ 0091440000686

13. Kotoučové řezačka A3 • vyměnitelné řezací hlava (íože)
• ruční nebo automatický přítlak
• pracovní stůl s natištěnými měřítky

1 kus Argo AR 462 9302/600012 980,00 Kč 1 185,80 Kč - KČ - KČ 0091440000655



14. Kotoučová řezačka AO • formát AO
• délka řezu min. 1 300 mm
• řezný výkon min. 7 listů
• pracovni stůl s natištěnými měřítky

1 ks KW trio 3022 9302/600013 7 675,00 Kč 9 286,75 Kč • KČ - Kt 0112204904308

1S. Páková řezačka A4 • deska značená v cm nebo DIN formátech
• délka řezu min. 330mm
• řeže až 10 listů papíru

1 kus KW trio 13400 9302/600016 1 446.00 Kč 1 749.66 Kč - Kč Kč 0091440000787

16. Páková řezačka A3 • páková řezačka na papír pro formát A3 (do 460 mm délky řezu)
• řeže min. 15 listů papíru
• značení měřítek na řezačce

1 kus KW trio 13042 9302/600015 6 243,00 Kč 7 554.03 Kč - Kč Kč 0112204904315

VAZAČe 17. Kroužkový vazač pro plastovou
vazbu

• pro formát A4
• kapacita vazby min.300 listí
• kapacita perforace min. 12 listů 1 kus ARTA A 12 9402/800015 1 612,00 KČ 1 950,52 Kč - Kč Kč 0091440000927

18. Kroužkový vazač pro plastovou 1
dráténou vazbu

• kapacita vázání až min. 400 listů papíru pro plastovou vazbu
• kapacita vázání až min. 125 listů papíru pro dráténou vazbu
• kapacita děrování až min. 20 listů papíru 1 kus DSBCW350 9402/800014 1 9 443,00 Kč 11 426.03 Kč 9 443,00 Kč 11 426.03 Kč 0091139710063

TBRMOVAZBA 19. Profesionální tepelný vazač • kapacita vazby až min. 2001 stú A4
• světelná a zvuková signalizace
• chladicí stojánek 1 kus DSB TB 200e 9402/800013 1 791,00 Kč 2 167,11 Kč • Kč Kč , 0091447100938

CELKEM 1 733 288,00 Kč 2 097 2 78,48 Kč

hodu yneno a pn



Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel: Odběratel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o. Česká republika - Ministerstvo obrany
Praha 9 - Běchovice. Českobrodská 53, 190 11 Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:
MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:
• NS 325500, plk. lng. Jan Jelínek, VZ 3255, Vlastina ul., 160 01 Praha 6-Ruzyně nebojím 

pověřená osoba

Dodací adresa:
VZ 3255 Praha, Vlastina ul., 160 01 Praha 6-Ruzyně, v současné době vjezd branou sousedící se 
Skanska Transbeton s.r.o., č.p. 938

Kontaktní osoba: Vladimíra Včelková 
Telefon: 973 209 824, 725 925 881 
E-mail: vcelkovav(a)annv.cz

Číslo objednávky: 1792

Datum vytvoření: 8. září 2023

Způsob dopravy: Přepravní služba

Způsob platby: Převodem

Objednané položky:

Jméno Cena Množství Celkem

Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 1 - 
vyhrazené AT-10C
Kód výrobku: 9202/300010

2 783,00 Kč bez
DPH 9 25 047,00 Kč bez 

DPH

Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 2 - důvěrné 
AT-22MC
Kód výrobku: 9202/300012

8 856,00 Kč bez 
DPH 12 106 272,00 Kč bez 

DPH

Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 3 - tajné 
AT-18SMC
Kód výrobku: 9202/300081

12 778,00 Kč bez 
DPH 91 1 162 798,00 Kč bez 

DPH

Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 4 - přísně 
tajné HSM Securio B 32
Kód výrobku: 9202/300037

33 056,00 Kč bez 
DPH 13 429 728,00 Kč bez 

DPH

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz



Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424 

Dodavatel: Odběratel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o. Česká republika - Ministerstvo obrany
Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53. 190 11 Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Kroužkový vazač pro plastovou vazbu i drátěnou vazbu x
DSBCW350 9 443,00 Kč bez } 9 443,00 Kč bez DPH

Kód výrobku: 9402/800014

Mezisouěet:

Doprava: 

DPH 21%: 

Objednávka celkem:

1 733 288,00 Kč bez
DPH

0,00 Kč bez DPH 

363 990,48 Kč

2 097 278,48 Kč

Tomáš
Liška

Digitálně podepsal 
Tomáš Liška 
Datum: 2023.09.13 
12:57:26 +02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz


		2023-09-15T04:35:52+0000
	Shodu s originálem ověřil(a) – Staňková Hana Bc. - 325500 FRefSkRF 02 EOd




